
kt..* p"dŇ 2o?9 ffiUeánšt ý zál<onik uzavřeli tito účastníci:

1l ZETES s...o,, Štefánikova 932.681 7l Bo.ikovice

z-astoupená: Irrg. Michal Vaňhara-_ieldrratel

tčo: ' zs]soylt DIČ: CZ1!5503l'l1

čísloúčtu: l9-4983490241l0l00
registrace: Krajský soud v Bfně. oddílC, č,vložky: 2B152

(iako prodúvující,)

2l Technické služby města VizoÝiceo p.o., Zlínská372,763 l2Yízovice
zastoupená: Ing- Ivan Straškraba

tČo: 70886245
(jrlko kupující)

l, f'ředmět koupě

Prrrdávajíci se zavazttic clodat kupu_|ícíttttt toltl z,llož,í,

l ks - náklaclní automtllril CAZ GAZell,e 4r4 sr kontejnerovou nástavbou

.ledrrá se o ntlvý -- l)cpoLlžitý ttLttt,lt-nobil. atttomobilje schválený na provoz po pozemních

konlutlikacích a tnii teclrrrický průkaz.

I)c,dávka sc uskutečňLrie v rárnci veřejrlé t,1l<áz,|<,v s názvenl: ,.Dodávka nákladního voz1

s konle.ittcrovou nástavbou pro ],echnické služtry Vizovice p.o,"

prlžtulrlvrtné íechnickó p(írumetrJl rtttttllnlbill,t.js;ou uvede n1l t, zadál,ucí dokumentuci u jejich splnění

.jc tlcklarováno v nabídce prodávtýícíful 1Tcclitnické podmínky tlle bodu Č.7.I zatlávttcÍ dokumentace)

T e c h n i c k é tl o l!u!a!u!k !9!!!_Z,! . zil d áv u c í,k) M
i. uruh vozidla: rrákladrrí autonrcrbil - do ce|kor,é hrnotnosti 3"5 tunY

2. Provedení - koritejncrový ntlsič
3. Motor: vý}ion rnin. 75 kW
4. Pohon: všech kol (4x4) s rnezinápravovou uzávěrkou

5. Převodrrvka: manuální
6.Manuálněřaz,enáredr-rkčnípřcvodr:vka(cestaiteréri)
7. Stabilizátor zadní nápravy
[l. Palivo: benzin
9. Kabina: ,,,ytápěná. uzavřená, počet mist k sezení: rrrin,3 mísla

l0. Výbava a doplňky:
, Přídavrré vzclr-rchové pérování na zadní nápravě
, Ochranné nrřížky zadr-rích svítilen
, Mlhovky" denrrí svícení
, El. vyhřívané a ovládané zpělné zrcátka
Illektrické stalrování oken

, Atrtorádio
. pclvinná výba,,,.a vozidla pro provoz na pozemnícli koInunikacích CR
1 i. Ochrarrn1, nristřik podvozktl (přídavný nástřik)

12. z-ádnfukno na kabině r ;, , ;"írr_

l]. konňer ,?

Kuptr|ící se zavazrtje zaplatit prodávajícínru c,,elkovott kupní cenu sjedtlanou V této ku

"S,"" 

, ,

s
§ř
*

pr{í srnlouvě.

SMLoUV



II. Cena
]

Celková kupní cena činí částku ve výši 988.5?0,- Kč včetně
devětsetosmdesátrrsmtisícpětsetsedmdesátkč) a byla vypočtena následovně.

DP.tI (sloly:

III. Dodací a platební podminlry

Převzetírn zboží kLrptl.iícírn přecházi nebez,pečí škody na zbož_í na kupLrjícího. Vlastniclté právo ke
zboží nabývá kLrpu.iící tthnazením celkové kupní ceny.

l"enl írr. dod |mí je 30.4.2022.

Mistenr plnční se s.iedrrává: 'I-eclrrrické služby města Vizovice p,o.. Zlílrská 372,763 l2 Viz:ovice.

Cclková kupní cenn bude z_aplacella lla zákla<lě 1aktury prcrdirvajícího.

IV. Záruk,a a podnrínky selwistl

Záklaclrrí ziirttčtlí doba rra z,boží. které _je 1lředrrrěleltt této kuplrí sntlouvy se sjednává v délce 12
mčsicti, za př'edpr;lrladtl clodržení servisních prohlídek a pclkynů rlle servisního lrníž,ky vozidla.
ZirrLrční lhůta začíriii 1l11,tttlttt ode c|tte př"eclání zboží kLrpuiícinlu,
() Převzctízbožílirrptr|ícírrt btrde sepsán předávací prcllokol, který tvoří nedílnou součást této sInlouvy.
KLrpLriíci se při pr<lv<tztr stro.jc z,avazlie řídit pokyny r-rveclenýnri v Niivodr_r na obsltrlru a údržbr.r a v
scrvistrí klrížce. t},to ll]tl lrttdtltt přcclány společně se zbožítn.
l)ři přcvzetí btrclc, ktrpu.iícíscztrátltctl prodáva_lícínr s obsltthou a ťrdržboru vozidla,
l)rr,idáva_|Ící se z,avtlztric z,r_|išt'tlvat ziiručnía poz-áručníservis tra,vclzidlo včetrrě dodávek náhra.dních
dílů.
V přípaclě rrclstraltěltí ziivlicl uznaIrých.iako záručníclt se prodáva.iící zal,azuje tyto prclvést bezplatně.
V případč závad ttcttzrtartýclr_|ako záručních a při pozáručrrích oprar,,áclr br"ldou za opravy účtovány
ccltl,cllc vvnaložcrtých rttateriiilcrvýclr a rnzdcrvých nákladťr dle aktuálrtích sazeb prodáva_iícího.
IJstztnclvenítohcito člárrktr nalrrazttie satrrostattrě uzavř,elrou servistlí slnlouvu.

V.
Ostatní ujeclnání

()sohry podpistrjící 1ttto snrlouvu svýtll podpisern stvrzLrjí platnosl s:vých.iedrratelských oprávnění.
Sttrlotrva.ie sepsálla ve dvou vyhotovenícl,tz1,1ichž každé rná platrrost originálu akaždá ze stran obdrží
_jcclno vvltotovení, Právní vztahy nlezi srnluvllínii stranami se řídízákony platné v ČR. Případy, které
tato smltlttva neupravLlje, buclou sntluvními účastníky řešeny cllc zákorra č.89l20l2 Sb.- Občanský
zákoník.

Lo >,i-

kupujíci

rr,},!§i,;sl ii.; ;1",j:,] .i|i Í,o"Í";i;ř
ďlrpérlrert iii,*rlacs LD

Zlln*á 372, ?S3 t2 Vizovice
Td.lFgx: g77 l52 246

tČol zo886el:s DíČ: r]?_7D8d62a§

Název zboží Kč
lks CAZ GAZelle s konte.inerovou nástavboLt 8l7.000,- Kč (bez DPH)

DPH21% 171.570,- Kč (DPH 21%)
CBLKEM včetně DFřt 988.570,- Kč (včetně DPH)

l0.1202,|


